República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete
___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Fone (51)3616-6041/6042 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS – CNPJ nº 01.612.364/0001-95

EDITAL DE REINÍCIO PREGÃO PRESENCIAL  N° 003/2020

       PREGÃO  PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE

       ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

O Prefeito Municipal de Passa Sete, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, o REINÍCIO do Pregão Presencial nº 003/2020, que tem por objeto a
aquisição de 01 (uma) Escavadeira Hidráulica nova. Recebimento das propostas será às 14:00 horas,
do dia 14 de maio de 2020.

Permanecem inalterados e em plena vigência os demais itens e prazos do referido Edital.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete, RS, 30 de abril de 2020.

      Bertino Rech

    Prefeito Municipal